[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
[bookmark: _GoBack]22.12.2021г. №130
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Руководствуясь ч. 2 ст. 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч.1 ст.10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 г. №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ч.1 ст.60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в «Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Осинского муниципального района», утвержденное решением Думы Осинского муниципального района от 28 января 2021 года № 74: Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции. Приложение 1.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие с 1 декабря 2021 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Председатель Думы
Осинского муниципального района				                   А.П. Бухашеев

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

Подготовили:

Согласовано:

Н.Г. Халматова

М.А. Нашкеева

М.Ю. Бадашкеева

Г.С. Бардамов

Т.В. Борокшонова

Л.Б. Башинова

Н.В. Махутова

image1.jpeg